
           
        REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

          O P Ć I NA    Š O L T A 

             Općinski načelnik 

 

Klasa: 604-02/21-02/01 

Ur.broj: 2181/03-03-21-34 

 

Grohote, 24.03.2021. 

 

 

 Na temelju članka 10. Pravilnika o stipendiranju učenika srednjih škola i  studenata s 

područja Općine Šolta («Službeni glasnik Općine Šolta» br. 05/19, 06/21), Općinski načelnik 

Općine Šolta dana 24.03.2021. donosi 

 

 

ODLUKU  
o deficitarnim zanimanjima 

za potrebe dodatnog natječaja za stipendiranje u šk.god. 2020/2021 

 
I. 

 

U svrhu raspisivanja dodatnog Natječaja za stipendiranje učenika srednjih škola i studenata s 

područja Općine Šolta u školskoj godini 2020/2021 ovom Odlukom utvrđuju se sljedeća 

deficitarna zanimanja: 

1. Poljoprivredna zanimanja 

2. Zanatska zanimanja 

3. Medicinska zanimanja i veterina 

4. Kuhari i konobari 

5. Ekonomija 

6. Turizam 

7. Umjetnička zanimanja 

8. Zaštita okoliša 

9. Učitelji i profesori  

 

 

 

             Načelnik 

                                                                                                     Nikola Cecić Karuzić,ing., v.r.    

 


